
ВАНРЕДНИ БРОЈ 6
ISSN 1451-5733

ГОДИНА XIII                     БЕОГРАД, 13.03.2018.

OДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА ПИТАЊА ФСС

 СА 28. СЕДНИЦЕ ОДРЖАНЕ 13.03.2018.

1. ОДЛУКА О ЛЕТЊЕМ РЕГИСТРАЦИОНОМ ПЕРИОДУ У     
         2018. ГОДИНИ И ЗИМСКОМ РЕГИСТРАЦИОНОМ  
         ПЕРИОДУ У 2019. ГОДИНИ.......................................................3

2. ОДЛУКА О ЕКСПЕРТИМА ЗА ПРИМЕНУ ПОЈЕДИНИХ  
         КРИТЕРИЈУМА ИЗ ПРАВИЛНИКА О ЛИЦЕНЦИРАЊУ  
         КЛУБОВА ЗА ТАКМИЧЕЊА У ОРГАНИЗАЦИЈИ УЕФА И  
         СУПЕР ЛИГИ...............................................................................5

3. ОДЛУКА О ПОСТАВЉАЊУ СЕЛЕКТОРА  
         РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ У-18............................................................6

4. ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТЕ  
         ДЕЛЕГАТА НА УТАКМИЦАМА ПРВЕ И ДРУГЕ ФУТСАЛ  
         ЛИГЕ ЗА ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2017/2018.........................7



ВАН.БРОЈ  6СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 13.03.2018.



ВАН. БРОЈ  6 СТРАНА 3ФУДБАЛ, 13.03.2018.

На основу члана 48. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2017), Одбор за хитна питања ФС 

Србије на седници одржаној дана 13.03.2018. године, донео је следећу

О Д Л У К У

О ЛЕТЊЕМ РЕГИСТРАЦИОНОМ ПЕРИОДУ У 2018. 
ГОДИНИ И ЗИМСКОМ РЕГИСТРАЦИОНОМ ПЕРИОДУ У 

2019. ГОДИНИ

I

Летњи регистрациони период у 2018. години за играче клубова свих 

степена такмичења траје од 18. јуна до 31. августа 2018. године закључ-

но, придржавајући се при томе одредаба Правилника о регистрацији, ста-

тусу и трансферу  играча ФС Србије.

Зимски регистрациони период у 2019. години за играче клубова 

свих степена такмичења траје од 14. јануара до 8. фебруара 2019. годи-

не закључно,  придржавајући се при томе одредаба Правилника о регис-

трацији, статусу и трансферу играча ФС Србије.

Такмичарска сезона 2018/2019 трајаће у периоду 01.07.2018. – 

30.06.2019. године.

II

Регистрациони период из тачке I ове Одлуке  могу користити играчи 

клубова  Супер лиге, Прве лиге „Србија“ и српских лига, чије је такмичење 

у току.



ВАН.БРОЈ  6СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 13.03.2018.

За играче клубова који нису наведени у ставу 1. ове тачке, чије је 

такмичење у току, регистрациони период почиње да тече првог наредног 

дана од последње одигране првенствене утакмице.

III

Овлашћује се Комисија за верификацију регистрација играча, да на 

основу тач. I ове Одлуке, изради Упутство о спровођењу Одлуке Одбора 

за хитна питања ФСС о летњем регистрационом периоду  у 2018. години 

и Упутство о спровођењу Одлуке Одбора за хитна питања ФСС о зимском 

регистрационом периоду у 2019. години. 

IV

Саставни део Одлуке су Упутства о спровођењу ове Одлуке.

V

Одлука и Упутство о спровођењу Одлуке Одбора за хитна питања 

ФСС о летњем регистрационом периоду у 2018. години и Упутство о спро-

вођењу Одлуке Одбора за хитна питања ФСС о зимском регистрационом 

периоду у 2019. години, ступају на снагу даном објаве у Службеном листу 

ФСС “Фудбал”, а примењиваће се од 18. јуна  2018. године, осим Упутства 

о спровођењу Одлуке Одбора за хитна питања ФСС о зимском регистра-

ционом периоду у 2019. години, које ће се примењивати од 14. јануара 

2019. године.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАН. БРОЈ  6 СТРАНА 5ФУДБАЛ, 13.03.2018.

На основу члана 48. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2017), Одбор за хитна питања ФСС, 

на седници одржаној 13.03.2018. године, донео је следећу

О Д Л У К У

Члан 1.

За експерте за примену појединих критеријума из Правилника о ли-

ценцирању клубова за такмичења у организацију УЕФА и Супер лиги, 

именују се :

1. Ненад ПОПОВИЋ, спортски критеријуми;

2. МирославЂОРЂЕВИЋ, инфраструктурни критеријуми;

3. Небојша ИВКОВИЋ, персонално-административни критеријуми;

4. Наташа ЈОКСИМОВИЋ, правни критеријуми;

5. Миљан ВУЈОВИЋ, финансијски критеријуми;

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном објаве у Службеном листу ФСС „Фуд-

бал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАН.БРОЈ  6СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 13.03.2018.

На основу члана 48. став 2. Статута Фудбалског савеза Србије (Служ-

бени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2017), Одбор за хитна питања 

ФС Србије на седници одржаној дана 13.03.2018. године, донео је следећу

О  Д  Л  У  К  У

Члан 1.

За селектора репрезентације Србије У-18 (играчи рођени после 

01.01.2000. године), поставља се тренер Перица Огњеновић. 

Селектор из става 1. овог члана поставља се на период од 15.03.2018. 

– 15.03.2019. године. 

Члан 2.

Радни послови и задаци, права и дужности селектора репрезентације 

У-18 одредиће се Уговором о професионалном односу између селектора 

и ФСС.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу 

ФСС ,,Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАН. БРОЈ  6 СТРАНА 7ФУДБАЛ, 13.03.2018.

На основу члана 48. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 

лист ФС Србије  „Фудбал“, ванредни бр. 18/2017), Одбор за хитна питања 

ФС Србије на седници одржаној 13.03.2018. године донео је следећу

О Д Л У К У 
ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВЕРИФИКАЦИЈИ ЛИСТЕ ДЕЛЕГАТА 

НА УТАКМИЦАМА ПРВЕ И ДРУГЕ ФУТСАЛ ЛИГЕ ЗА 
ТАКМИЧАРСКУ СЕЗОНУ 2017/2018

Члан 1.

У члану 1. Одлуке о верификацији листе делегата на утакмицама Прве 

и Друге футсал лиге (Службени лист ФС Србије  „Фудбал“, ванредни бр. 

21/2/2017) у оквиру табеле са именима делегата у алинеји 27. брише се: 

,,Ђорђевић Драшко‘‘ и уместо њега се уписује: ,,Жуцовић Ђорђе‘‘.

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном објаве у Службеном листу ФС Ср-

бије „Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



ВАН.БРОЈ  6СТРАНА 8 ФУДБАЛ, 13.03.2018.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 15 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • e-mail: fudbalobjava@fss.rs


